interrogat dicit. **D**ne si i tpe hoc  
restitues regnum isrl. **E**da ipse et  
caeteri sapienter viderent alienigenam  
regnae et iudeos se p se esse desi-  
derabat q regnum ipm nationi id-  
deret iudayre: et querebat de res-  
tituone regni isrl tpeal. et si rex iu-  
deis daret hoc tpe putates tur-  
a dno regnum restituendu. et a dno  
alienigenaz. s. gentiliu q iudeis  
dnabat liberandu sit et duo dis-  
putabat dicit. nos at pabam  
qz ipse eet receptu isrl. **A**c si  
isti interrogab eum dicent. **Q**uq h  
tpe regnab sit da et salomon et  
dnabeis nationib. **A**ly vob magi.  
instruti scie. restitucionem illam no  
nisi finalit futura s. ita tpa iu-  
daj querebat de restitucionem regni  
isrl tpeal spual. s. de liberacione et  
dilatacione ecclie. **A**c si diceret.  
**Q**uq h tpe facies qd pmisisti  
ecclie. **D**n aug. **E**rgo dis. x.  
deducturi aspru ascesuz x. m.  
trogauerit et dixerit. **D**ne si h  
tpe pntabebis et qn regnum isrl.  
**E**da regnum. **D**e qo dicitur ad-  
ueniat regnum tuu. **Q**n regnum  
tuoz. qn regnum huius. qd iu tpe  
supboz. **R**n veteruz sit. q ad te.  
**S**ic viue q hodie veteruz sit et  
no tibiis cu veniet. **H** aug. **H**  
**D**ns at sup h no etificat.  
eos ex quoda tr i rnsione ei  
poto posset itelligere restitucionem  
illa mlis tpeal differendam.  
**N**o e iqt vrm nosre tpa uel  
momenta q pz posuit i sua ptate

interest nrm tpm et momentoz usq  
ad fine scli qtm patet sine pns  
mei. **N**on e qppe aliqz nosse  
tpe vlt qd ruelat ul edic per  
septuag qz h e psupcionis. s. scdm  
septuag nosse e erudicionis. **A**c  
si diceret. **A**d uos no ptinet sine  
futura q i sola dei disposicioe st  
pota. de qz nro e regni iudaya  
restitucio. **N**da ipm restituendu no  
e carit s. spual qn ita finem  
scli iudei crederet i x. q fuit rex  
eoz et qn regnabit i domo iacob  
vob sine fine scli ietnu. **N**ihil  
iq ad uos quere de secretis h mo.  
net ad ea papienda estis ydonei.  
s. de hys q ad uos spectat estote  
solliciti qz i uera accipientis utite  
sa sps supduentis i uos. auq  
utite purificati et roborati ut  
possitis mea uba loq. et doctrina  
mea ferre. etas m testes iusa  
nois et doctrine mortis et i sur-  
rectionis mee. p. i iherlm. z. i iu-  
dea. p. ea i samaria tand usq ad  
ultimu tre. **A**c si tacite diceret.  
**A**nre regni illi restitucionem no  
solu iherosolimam s. et oes fines  
iudee et samarie ac etia mundi  
tinob p trinitu euageli fama p-  
curreret. **D**o. si qe pdicatu e euam  
i iherlm. s. p. lapidacione stephan  
et morte iacobi gladio omni egssi  
sunt de iherlm pdicantes i finibus  
iudee. p. ea trnsierit ad samaitano.  
et deince pesserit p mundu ad  
alios. **D**n aug. **Q**uo at pacto  
ab aplis e pdicatio ista pleta